
  

 

 

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ЗРЫХСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

АХТЫНСКОГО РАЙОНА С.ЗРЫХ 

368742 РД, Ахтынский район, с.Зрых , ул. Школьная 1а, элек.адрес: zruchscool@ro.ru 

 

 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

от  «  19 »       мая          2021г.                                                                      №      

 

«О создании рабочей группы» 

   В целях реализации  проекта  адресной методической помощи 500+  

                                                     Приказываю : 

1. Создать рабочую группу  по реализации комплекса мероприятий по 

рисковому профилю работы «Программа антирисковых мер по 

преодолению языковых и культурных барьеров обучающихся» в 

рамках проекта «500 +» в следующем составе: 

 

Кулиев Б.В. –директор; 

Гарунов Э.А. –зам директора по УВР; 

Нуралиев С.Ш.-зам директора по ВР; 

Абдулкадиров А.М.-педагого-психолог; 

Кулиева Н.И.-руководитель ШМО гуманитарного цикла; 

Магамедханов Р.А.-преподаватель русского языка и литературы. 

 

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

директора по УВР –Гарунова Э.А.. 

 

 

 Директор  Кулиев Б.В. 


